
Apellidos y nombre DNI
Fecha

de
nacimiento

Frutos Herrero, Teófilo ............................... 3.919.816 8- 9-1955
Gairiero de Coca, Francisca....................... 8.753.758 20- 1-1954
García Ortiz, Rolindes .................... ............ 30.295.396 11- 5-1957
García Rodríguez, Miguel Femando ....... 13.676.241 25- 3-1946
Gonty Gago, Roberto .................................. 51.701.526 10- 5-1955
González Fernández, María Jesús ............ 91.720.688 1- 2-1954
Gutiérrez Doblas, Manuel .......................... 74.612.950 26-:11-1957
Ledesma Pereña, Nicasio ......................  ... 77.990.779 19-:12-1951
López Ibáñez. María Luisa ........ ............. 420.560 23- 4-1954
Marcos Santos, Jesús Angel ...................... 9.691.052 —
Martín Cebreros,' Concepción ... ... ....... 13.088.474 30-:10-1959
Martínez Nomales,' María Amparo......... . 22.532.341. 30- 81858
Megías Gadea, Inmaculada Concepción- ... 225.098.692 16- 7-1951
Morales de Sitien, María. Loudes ............ 1.624.394 22- 9-1932
Neira Mella, María Jesús ...................... ••• 32.429 691 29- 3-1956
Nuevo Carrera, Carmen ............................ 18.005.177 16- 3-1958
Peña de Camus Sáez, Soraya ................. 50.800.188 6- 5-1954
Rey González, Michael ................................ 33.274.830 22- 8-1952
Rivas Serrano, Lorenzo .....................:..... 24.170.689 . 15- 4-1960
Rodríguez Ortega, Santiago ...................... 13.896.006 —
Rojo Escudero, Ana María .......  ............. 13.084.013 —
Rrause Morales, Marianne ...................... 51.372.444 8-:10-1957
Ruiz Berenguer, Rufino .........«.................. 13.693.573 6- 2-1953
Sáez Elegido, María Blanca ...................... 46.163.221 i- 7-1956
Sánchez Abadíe, Antonio José ...'............ 23.211.771 18- 2-1958
Sánchez del Corral y Villén, Ana María. 6.965.640 18- 8-1957
Sanchiz Salmoral, Manuel.......................... 30.413.434 16- 6-1955
Santamaría Nebreda, Raquel.. .................. 13.067.791 13- 2-1956
Santamarr'na Siurana, María del Pilar ... 2.266.726 8- 9-1959
Tatax Aranca, Juan Antonio ............  ... 19.830.524 19- 9-1956
Toribio Ibáñez, Fernando................ .......... 12.698.990 31- 5-1938
Zapatero Berdonces, María José .......  ... 12.201.206 19- 3-1957

Apellidos y nombre DNI
Fecha

de
nacimiento

Frutos Herrero, Teófilo.......................... .. 3.419.816 8- 9-1955
Gamero de Coca, Francisca ...................... 0.763.765 20- 1-1954
García Ortiz, Rolindes ...........................  ... 50.295.396 11- 5-1957
García Rodríguez, Miguel Fernando ....... 13.670.241 «25- 3-1948
Conty Gago, Roberto ................................. 51.701.526 10- 5-1955
González Fernández, María Jesús ............ 71.920.038 1- 2-1954
Gutiérrez Doblas, Manuel ....................... 74.612.958 26- 11-1957
Ledesma Pereña, Nicasio ........................... 7.790.779 19-:12-1951
López Ibáñez, María Luisa ...................... 274.857 23- 4-1954
Marcos Santos, Jesús Angel ...................... 9.691.052 30- 12-1952
Martín Cebrecos, Concepción .f................ 13,088.474 30-:10-1959
Martínez Nohales, María Amparo ....... 22.532.341 30- 8-1958
Megías Gadea, Inmaculada Concepción ... 22.509.869 16- 7-1951
Morales de Setién, María Lourdes........... 1.624.394 22- 8-1952
Neira Mella, María Mercedes ................... 32.429.691 29- 3-1950
Nueno Carrera, Carmen ............................ 18.005.177 16- 3-1958
Peña de Camus Sáez, Soraya ................. 50.800.488 6- 5-1957
Rey González, Michael............................... 33.274.830 22- 8-1957
Rivas Serrano, Lorenzo ............................ 24.170.689 13- 4-1960
Rodríguéz Ortega, Santiago .................  ... 13.896.000 24- 7-1956
Rojo Escudero, Ana María ...................... 13.084.013 25- 7-1957
Krause- Morales, Marianne ...................... .. 51.372.444 a-:10-1057
Ruenes Berenguer, Rufino ....................... 13.693.573 6- 2-1953
Sáez Elegido, María Blanca ............  ....... 12.230.164 i- 7-1950
Sánchez Abadíe, Antonio José '................. 23.211.777 18- 2-1958
Sánchez del Corral y Jiménez, Ana María. 6.965.640 18- 8-1957
Sanchiz Salmoral, Manuel ....................... 40.413.434 16- 6-1955
Santamaría Nebreda, Raquel ............ . ... 13.067.791 13- 2-1955
Santamarina Siurana, María Pilar........... 22.667.726 a- 9-1959
Tatáy Aranda, Juan Antonio..................... 19.830.524 19- 9-1956
Toribios Ibáñez, Fernando ...................... 12.698.990 31- 5-1938
Zapatero Berdonces, María José ............ 17.701.706 19- 3-1957

ANEXO IV 
Excluidos

Apellidos y nombre- Turno DNI Asignatura Causa de exclusión

García .Otero, José Eloy ........ L. 70.780.090 Formación Empresarial .. Por presentarse a otro Cuerpo.
García Otero, Luis ... ........ ... L. 33.223.475 Formación Empresarial .. Por presentarse a otro Cuerpo.
Hermoso Albert, María Dolores. L. 782.584 Formación Empresarial ... Por presentarse a otro Cuerpo.
Laorden Macorra, María Jesús L. 1.491.656 Formación Empresarial ... Por presentarse a otro Cuerpo.
Rodríguez Serrano, Patricia ... R. L. 23.207.246 Formación Humanística... Por incumplir la base 12 de la convoca­

toria.
Salord Torrent, Manuel ......... R. L. 41.728.605 Formación Humanística... Por presentarse a más de un turno -den­

tro del mismo Cuerpo.
Segovia Esteban, Antonio ........

Suaña Malmierca, María Anto-

L. 2.509.975 Tecnología Sanitaria ....... Por renuncia dentro del plazo de presen­
tación de instancias.

nía ........ .............................  ... L. 11.710.634 T. Administrativa y C. ... Por presentarse a otro Cuerpo.
Valero Primo, José -.............  ... L. 73.753.020 T. Eléctrica.......... '............ Por renuncia dentro del plazo de presen­

tación de instancias.
Añover Sánchez, 'Rafaela ........ L. 70.337.105 T. Administrativa y C. ... Por presentarse a otro Cuerpo.

17119 CORRECCION de errores de la Resolución de 16 
de junio de 1982, del Tribunal del concurso-opo­
sición restringido para acceso al Cuerpo de Maes­
tros de Taller de Escuelas de Maestría Industrial 
de la asignatura de «Prácticas de electrónica», por 
la que se convoca a los opositores a la misma.

Advertido error en el texto remitido para su publicación 
de la Resolución de 16 de junio de 1982 (-Boletín Oficial del 
Estado» de 24 de junio) del Tribunal del concurso-oposición 
restringido para acceso al Cuerpo de Maestros de Taller de 
Escuelas de Maestría Industrial de la asignatura de «Prácticas 
de electrónica» por 1¿ que se convoca a los opositores a la 
misma, a continuación se transcribe la oportuna rectificación:

Én la página 17308, donde dice: «el sorteo público, que 
será el próximo día 13 de julio, a las dieciséis horas, en el 
I. F P. Vallecas, número 2, calle Antonio Frlgueras, núme­
ros 27-29, Madrid», debe decir: «el sorteo público, que será el 
próximo día 13 de julio, a las dieciséis horas, en el I. F. P. 
Vallecas, número 1, avenida Albufera, número 78, Madrid».

17120 CORRECCION de errores de la Resolución de 16 
de junio de 1982, de los Tribunales de la oposi­
ción libre para acceso al Cuerpo de Maestros de 
Taller de Escuelas de Maestría Industrial de la 
asignatura de «Prácticas de electrónica», por la 
que se convoca a los opositores a la misma.

Advertido error en el texto remitido para su publicación 
de la Resolución de 16 de junio de 1982 («Boletín Oficial del 
Estado» de 24 de ’uiiio) de los Tribunales de la oposición libre 
para acceso al Cuerpo de Maestros de Taller de Escuelas de 
Maestría Industrial de la asignatura de «Prácticas de electró­

nica» por la que se convoca a los opositores a la misma, a con­
tinuación se transcribe la oportuna rectificación:

En la página 17371, donde dice: «Tribunales 1, 2, 3, 4 y 5)», 
debe decir: «(Tribunales 1, 2, 3, 4, 5 y 8)».

17121 CORRECCION de errores de la Resolución de 16 
de junio de 1982, de los Tribunales de la oposi­
ción libre para acceso al Cuerpo de Maestros de 
Taller de Escuelas de Maestría Industrial de la 
asignatura de «Prácticas de electricidad», por la 
que se convoca a los opositores a la misma.

Advertido error en el texto remitido para su publicación de 
la Resolución de 10 de junip de 1982 («Boletín Oficial del Es­
tado» de 24 de junio) de los Tribunales de la oposición libre 
para acceso al Cuerpo de Maestros de Taller de Escuelas de 
Maestría Industrial de la asignatura de «Prácticas de electri­
cidad» por la que se convoca a los opositores a la misma, a 
continuación se transcribe la oportuna rectificación:

En la página 17372, donde dice: «(Tribunales l, 2, 3, 4 y 5)», 
debe decir: «(Tribunales 1, 2, 3, 4, 5 y 6)».

17122 CORRECCION de errores de la Resolución de 16 de 
junio de 1982, de los Tribunales de la oposición 
libre para acceso al Cuerpo de Maestros de Taller 
de Escuelas de Maestría Industrial de la asignatura 
de «Prácticas de Automación», por la que se con­
voca a los opositores a la misma.

 Advertido error en el texto remitido para su publicación de 
la Hesolución de 18 de junio de 1982 («Boletín Oficial del Estar


